
Challenge Honda Cingoli MX2 - Gara 1 Gr B

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Tempo Diff. Giro Tempo Diff. Giro Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

Ora Ora Ora 

 Po. 1 - # 134 PAGLIALUNGA E.25:56.660
Tempo gara

1 2:17.096 + 13.537 17:46:12.634

2 2:03.559 --------- 17:48:16.193

3 2:04.101 + 00.542 17:50:20.294

4 2:04.435 + 00.876 17:52:24.729

5 2:08.043 + 04.484 17:54:32.772

6 2:09.247 + 05.688 17:56:42.019

7 2:13.032 + 09.473 17:58:55.051

8 2:11.960 + 08.401 18:01:07.011

9 2:12.207 + 08.648 18:03:19.218

10 2:10.523 + 06.964 18:05:29.741

11 2:09.345 + 05.786 18:07:39.086

12 2:13.112 + 09.553 18:09:52.198

 Po. 2 - # 509 BORIANI A. + 27.626
Diff. Primo

1 2:27.646 + 19.127 17:46:23.184

2 2:10.461 + 01.942 17:48:33.645

3 2:09.066 + 00.547 17:50:42.711

4 2:09.802 + 01.283 17:52:52.513

5 2:09.088 + 00.569 17:55:01.601

6 2:08.519 --------- 17:57:10.120

7 2:10.335 + 01.816 17:59:20.455

8 2:09.111 + 00.592 18:01:29.566

9 2:11.830 + 03.311 18:03:41.396

10 2:10.864 + 02.345 18:05:52.260

11 2:12.318 + 03.799 18:08:04.578

12 2:15.246 + 06.727 18:10:19.824

 Po. 3 - # 523 D  ETTORRE M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:25.895 + 17.073 17:46:21.433

2 2:11.917 + 03.095 17:48:33.350

3 2:10.183 + 01.361 17:50:43.533

4 2:11.420 + 02.598 17:52:54.953

5 2:08.822 --------- 17:55:03.775

6 2:11.436 + 02.614 17:57:15.211

7 2:12.907 + 04.085 17:59:28.118

8 2:12.056 + 03.234 18:01:40.174

9 2:10.750 + 01.928 18:03:50.924

10 2:14.610 + 05.788 18:06:05.534

11 2:15.324 + 06.502 18:08:20.858

 Po. 4 - # 295 BISERNI F. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:23.283 + 16.109 17:46:18.821

2 2:07.774 + 00.600 17:48:26.595

3 2:07.174 --------- 17:50:33.769

4 2:08.346 + 01.172 17:52:42.115

5 2:09.849 + 02.675 17:54:51.964

6 2:10.701 + 03.527 17:57:02.665

7 2:13.691 + 06.517 17:59:16.356

8 2:30.935 + 23.761 18:01:47.291

9 3:02.519 + 55.345 18:04:49.810

10 2:11.982 + 04.808 18:07:01.792

11 2:10.773 + 03.599 18:09:12.565

Fastest lap: 2:03.559 
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